1

河南中医药大学党委宣传部函件
河中医宣函〔2021〕16 号

关于学好用好省第十一次党代会精神
集中宣讲视频的通知

各基层党委、党总支、直属党支部∶

认真学习贯彻省第十一次党代会精神，是当前和今后一个时

期的重要政治任务。根据省委主要领导批示要求，省委宣传部联

合河南广播电视台制作了省第十一次党代会精神集中宣讲视频，

作为全省各级党委（党组）学习贯彻大会精神的重要内容。宣讲

视频紧扣省委书记楼阳生同志在省第十一次党代会上的报告和在

省委十一届一次全会上的讲话，采用影像资料、数据图表、“金

句”等电视表现形式，全面准确、生动鲜活地解读省第十一次党

代会的重大意义、鲜明主题、过去 5 年取得的重大成就、主要目

标、“十大战略”的重大部署、主要任务、全面从严治党的重大

要求等，是广大党员干部学习省第十一次党代会精神的生动教

材。现就学好用好集中宣讲视频有关事项通知如下：

一、组织收听收看，开展专题学习研讨。各基层党组织在符

合疫情防控要求的前提下，采取多种方式组织党员师生观看学

2

习。校、处两级党委理论学习中心组要把观看宣讲视频作为学习

贯彻党代会精神的重要方式，开展深入研讨交流，不断把学习贯

彻省第十一次党代会精神引向深入。各基层党组织要结合“三会

一课”、主题党日等，组织支部党员观看学习，开展灵活多样的

学习交流活动。党委组织部、党校要把宣讲视频作为专题培训

班、研讨班重要学习内容，组织学员深入学习、交流体会。

二、着眼用出成效，深化全会精神宣讲。各基层党组织要把

学习贯彻党的十九届六中全会精神与省第十一次党代会精神、扎

实推动党史学习教育贯通起来，把宣讲视频作为宣讲骨干培训的

重要教材，引导宣讲骨干丰富宣讲内容、创新宣讲方式，不断增

强宣讲的吸引力。要统筹考虑疫情防控和宣讲工作，鼓励倡导领

导干部参考宣讲视频撰写内容准确、语言通俗、故事性强、富有

感染力的宣讲稿，在本单位本部门开展宣讲工作。要做好线上线

下结合，在用好宣讲视频的同时，结合本单位本部门工作实际制

作推出相关宣讲视频，推动会议精神热在基层、深入人心。

三、做好宣传推广，掀起党代会精神学习热潮。党委宣传

部、新闻中心，各基层党组织要广泛宣传展示我校学习贯彻党代

会精神的成效和鲜活做法，突出亮点和特色，大力奏响学习省第

十一次党代会精神网上强音，汇聚实现“两个确保”、实施“十

大战略”，谱写新时代中原更加出彩绚丽篇章的强大正能量。

各基层党组织学习观看集中宣讲视频将作为落实意识形态工

作责任制的重要内容，组织观看和开展研讨情况请于 11 月 30 日

12:00 前发送至 hnzyxcb@126.com。其它有关情况要及时报学校

mailto:hnzyxcb@126.com。其它有关情况要及时报学校宣传部。

3

宣传部。

宣讲视频的获取途径（1.可通过百度网盘下载，https://pa

n.baidu.com/s/16WqRcXaLXpRQvB4VyzfLeQ， 提取码：1921；

2.可自备 2G 以上优盘到党委宣传部 BS601 拷贝）。

联系人： 张娟娟，电话：65680044

邮 箱∶ hnzyxcb@126.com

党委宣传部

2021 年 11 月 16 日

mailto:hnzyxcb@126.com。其它有关情况要及时报学校宣传部。
https://pan.baidu.com/s/16WqRcXaLXpRQvB4VyzfLeQ
https://pan.baidu.com/s/16WqRcXaLXpRQvB4VyzfLeQ